
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym  informuję,  że  w  prowadzonym  przez  Publiczne  Przedszkole  nr  15  w  Pile 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

DOSTAWĘ  ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DO PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLANR 15 PRZY 
UL. GRABOWEJ 20 W PILE.

Zamawiający zgodnie z art.  91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Część  1.  Przedsiębiorstwo  DROLEX  Małgorzata  Chomiuk,  Michał  Stachowiak,  Barbara  
Kordylewicz,  grażyna  Chomiuk  ,  Anna  Stasinowska  Spółka  Jawna  64-920  Piła,  
ul. Bydgoska 143,  cena brutto-  23 598,80 zł, termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki 
płatności- 14 dni.

Część 2. PHU ARAMIS 64-920 Piła ul. Wawelska 104,  cena brutto-  32 782,63 zł, termin realizacji 
zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni. 

Część 3. PIEKARNIA „U WANDY” Sklep Spożywczy 64-920 Piła ul. Bydgoska 71, cena brutto- 
4 778,50 zł, termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.. 

Część 4. HANSA Sp. z o.o. 64-920 Piła ul. Wawelska 104, cena brutto- 13 441,10 zł, termin realizacji 
zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.. 

Część 5. ODOSS Odyniec Ossowski SPÓŁKA JAWNA 64-920 Piła ul. Karłowicza 13, 
cena brutto- 23 051,94  zł, termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.

Część  6.  Przedsiębiorstwo  DROLEX  Małgorzata  Chomiak,  Michał  Stachowiak,  Barbara  
Kordylewicz, grażyna Chomiak , Anna Stasinowska Spółka Jawna 64-920 Piła, ul. Bydgoska 14,  
cena brutto- 3 000,00 zł, termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.

Część 7.  P.P.H. ROKA Zbigniew Kaczmarek  89-240  Kcynia ul. Rynek 10  cena brutto- 4 564,44 zł, 
termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.. 

Część 8. IGLOTEX Piła Sp. z o.o. 64-920 Piła ul. Warsztatowa 4c, cena brutto- 7 653,45 zł, termin 
realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.. 

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferty  niniejszych  Wykonawców  zawierają 
najniższe ceny a w związku z powyższym uzyskały największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert  
przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryterium  wskazanego  w  niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.



Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1. Mięso, drób i wędliny

Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo  DROLEX  Małgorzata  Chomiuk,  Michał  Stachowiak,  Barbara  Kordylewicz,  
grażyna Chomiuk , Anna Stasinowska Spółka Jawna 64-920 Piła, ul. Bydgoska 143, cena brutto- 
23 598,80 zł, termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni. 

Oferta nr 2
 Zakład Przetwórstwa Rolno-Spożywczego Andrzej Kuchta Spółka Jawna
64-700 Czarnków  Huta ul. Radomska 59 A, cena brutto- 25 900,81 zł, termin realizacji zamówienia – 
31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni. 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 

cena 100 %
oferta nr   1 – 100,00 pkt.    
oferta nr   2 –     98,00 pkt. 

Część 2. Artykuły ogólnospożywcze

Oferta nr 1 
PHU ARAMIS 64-920 Piła ul. Wawelska 104, cena brutto- 32 782,63 zł, termin realizacji zamówienia 
– 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni. 

Wyżej wymienieny Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryterium: 

cena 100 %

oferta nr   1 –   100,00 pkt.    

Część 3. pieczywo i ciasta
Oferta nr 1 
PIEKARNIA „U WANDY” Sklep Spożywczy 64-920 Piła ul. Bydgoska 71, cena brutto- 4 778,50 zł, 
termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.. 

Oferta nr 2
PRZEDSIĘBIORSTWO Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „SEZAM” 64-930 Szydłowo  
Szydłwo 41, cena brutto- 5 125,20 zł, termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 
14 dni.. 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 

cena 100 %

oferta nr   1 – 100,00  pkt.    
oferta nr   2 –     93,23  pkt. 



Część 4. warzywa i owoce

Oferta nr 1 
HANSA Sp.  z  o.o.  64-920  Piła  ul.  Wawelska  104,  cena  brutto-  13  441,10  zł,  termin  realizacji 
zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.. 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 

cena 100 %

oferta nr   1 –  100,00  pkt.    

Część 5.  nabiał

Oferta nr 1 
ODOSS Odyniec Ossowski SPÓŁKA JAWNA 64-920 Piła ul. Karłowicza 13, 
cena brutto- 23 051,94  zł, termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.

Oferta nr 2
D.H. KAROLINKA sprzedaż hurtowa i detaliczna Roman Błaszak 64-920 Piła ul. Wawelska 104,  
cena brutto- 24 239,26  zł, termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.. 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 

cena 100 % 

oferta nr   1 –  100, 00 pkt.    
oferta nr   2 –      95,10 pkt. 

Część 6. jaja
Oferta nr 1
HANSA Sp.  z  o.o.  64-920  Piła  ul.  Wawelska  104,  cena  brutto-  .3  900,00  zł, termin  realizacji 
zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.

Oferta nr 2
Przedsiębiorstwo  DROLEX  Małgorzata  Chomiuk,  Michał  Stachowiak,  Barbara  Kordylewicz,  
grażyna Chomiuk , Anna Stasinowska Spółka Jawna 64-920 Piła,  ul. Bydgoska 14,  cena brutto- 
3 000,00 zł, termin realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 

cena 100 %

oferta nr   1 –   76,92 pkt.    
oferta nr   2 –   100,00 pkt. 



Część 7. mrożonki
Oferta nr 1 
IGLOTEX Piła Sp. z o.o. 64-920 Piła ul. Warsztatowa 4c, cena brutto- 5 066,73 zł, termin realizacji 
zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.

Oferta nr 2
P.P.H. ROKA Zbigniew Kaczmarek  89-240  Kcynia ul. Rynek 10,  cena brutto-  4 564,44 zł, termin 
realizacji zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.. 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 

cena 100 %

oferta nr   1 –    90,08 pkt.    
oferta nr   2 –   100,00 pkt. 

Część 8. ryby
Oferta nr 1 
IGLOTEX Piła Sp. z o.o. 64-920 Piła ul. Warsztatowa 4c, cena brutto- 7 653,45 zł, termin realizacji 
zamówienia – 31.12.2013 r, warunki płatności- 14 dni.. 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 

cena 100 %
oferta nr   1 –   100,00  pkt.    

     Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi  po dniu
16 grudnia  2012 r.

Piła, dn. 13 grudnia 2012 r.

Sporządziła:
D. Dawidziuk


